РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
от 29 февраля 2024 года

Об организации уличного освещения
на территории Александровского сельского поселения

Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 31.12.2014 года  № 136-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории Александровского сельского поселения уличное освещение, включая улицы: Степная,  с установкой 2 энергосберегающих светильников через 70 метров на существующих опорах, с установкой 4 энергосберегающих светильников через 70 метров на новых опорах, общей протяженностью 360 м.; Молодёжная,  с установкой 1 энергосберегающего светильника через 70 метров на существующих опорах,  4 энергосберегающих светильников через 70 метров на новых опорах, общей протяженностью 260 м.; Школьная,  с установкой 10 энергосберегающих светильников через 70 метров на существующих опорах, общей протяженностью 550 м.; десантника Амбетова,  с установкой 5 энергосберегающих светильников через 70 метров на новых опорах, общей протяженностью 280 м.; Советская с установкой 1 энергосберегающего светильника через 70 метров на новых опорах, общей протяженностью 150 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения_______________________ Е.В.Тарасов